D-Link

— DEM-422XT

OnTtuueckuu Tpancusep 10GBASE-LR XFP 10Gigahit Ethernet

10Gigabit Ethernet no 00HoMm00080my onmuuecKomy Kabearo 0o 10 Km

Tpancueep D-Link DEM-422XT npeocmagnsem co60ii 8bICOKONPOU3B00UMENbHOE peuieHue Ol NPULONCEHUN, HYICOAWUXCS 6
noCc1e008amenbHol nepedaye OAHHbIX N0 ORMUYecKoMy Kabeno Ha ckopocmu 10 I'oum/c. Omo mpancueep opm-paxmopa Small
Form Factor Pluggable (XFP), coemecmumulii co cmanoapmom Multi-Source Agreement (MSA). On umeem dynnexcuuiii pasvem LC
u obecneyusaem cmanoapmuoe nooxniovenue IEEE 802.3ae 10GBASE-LR Ons cozdanus onmuueckux KAHAI08 CBA3U OONbulol

ONUHBL CO CKOPOCMbIO nepedaiu dannvix 0o 10.7 I'oum/c.

lepedaya GaHHbIX MO0 onmuYyeckomMy Kabesito

Jannblit TPAHCUBED NIPEACTABISAET coboii
BBICOKOIIPOU3BOJIUTEILHOE ¥ HKOHOMHYHOE pEIleHHe JUIs
MIPUIOKEHNH, HYXJIAIOLIMXCS B IOCIENOBATEIbHON Iepeaaye
JaHHBIX 10  OJHOMOJIOBOMY  ONTHYECKOMY Kabemo ¢
TIOJ/IEPXKKON cKkopocTH nepenaun AaHHbx 10 10.7 I'our/c. On
nojJiepkuBaeT Hanpsbkenue nutanus +3.3B u +5B. Tpancusep
MIpeAHa3HaYeH ISl MTOJKIIOYEHHUsS] OJHOMOJIOBOTO ONTHYECKOTO
Kaberst, paboTaromero Ha HOMUHAIBHON JTiHE BONMHBI 1310HM,
1 CoBMeCTHM co crangaptoM Multi-Source Agreement (MSA)
Small Form Factor Pluggable (XFP). Tpancusep coctout u3

ONTHYECKOTO  MEPeAaTdynka, ONTHYECKOro NpPHEMHHKAa U
ANEKTpHUYECKON cXeMbl. OH MMeeT METAIIMYECKU KOPITyC, Y4TO
o0ecrieqnBaeT HaJeXKHOCTb BCEr0 yCTPOICTBA.

Llupokuti duana3oH npusoxeHuu

Hannenii tpancuep 10 Gigabit Ethernet maeanpHO TOAXOIUT
JUTSL TaKAX MPUMEHCHWH, KaK CO3/aHUE KaHAJIOB Iepeiayn
nmanebIX Ethernet, onTHYeCKUX KaHAJIOB TEepelavyd JaHHBIX Ha
ckopoctn 10 I'6ut/c, KaHAIOB CBSA3M C BBICOKOCKOPOCTHBIMHU
MarucTpajsiMU CETH U CO3JIaHUSI KOMMYTHPYEMbIX MarucTpaiei
ceTu.

OcHoOeHbIe xapakmepucmuku

= Jlooknouenue 00OHOMOO08020 ONMUYECKO20 Kabes OnuUHOU
00 10 xm

= Cosmecmumocmsv co cmanoapmom IEEE-802.3ae
10GBASE-LR

= [lodoepoicka ckopocmeil nepedayu oanuvix om 9.95 'oum/c
0o 10.7 I'bum/c

= Jlwna éonnvl 1310 um

= [lodoepoicka nanpsisicenust numanus +3.3B/5B

= Cosmecmumocmo co cmanoapmom Multi-Source Agreement
(MSA) Small Form Factor Pluggable (XFP)

= Jlynnexchuuil pazvem LC

= [lodoepoicka cmanoapma ynpasnenus nomokom 802.3x ons
NOJIHOOYNIIEKCHO20 PedcUMa pabomol

= BcmpoenHsitl 08yXnpo8ooHot uHmepghelc OuasHoCmuKy u
yugpposozo ynpasienus



DEM-422XT

Texnuueckue xapakmepucmuku

CraHpapTt
IEEE 802.3ae 10GBASE-LR 10Gigabit Ethernet

Tun TpaHcuBepa
XFP (Small Form Factor Pluggable)

Pasbem
Jynnexcusiit LC

CKOpOCTb nepegavyv gaHHbIX
Ot 9.95 I'6ut/c no 10.7 I'our/c

OnuHa BONHbI
13105M

Tun ka6ens
OHOMOIOBBIN ONTHYECKUN Kabenb 9/125 MkMm

MakcumanbHas AnNWHa Kabens
10 km

HanpsixeHue nutaHusa
THonnepxusaercs +3.3B u +5.0B

Pa6ouas Temnepatypa
Or -5° 10 70° C

TemnepaTypa XxpaHeHUs
Ot -40° 1o 85° C

BnaxHocTb
Ot 0% 110 85% OTHOCHTEIILHOM BJIAXKHOCTH

Ceptudmkartsl EMI
- FCC Class B
-CE

UHngpopmayust Ons 3aka3sa

DEM-422XT Onruueckuii tpancusep 10GBASE-LR XFP
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